FEDERACION
GALLEGA DE

N

DEPORTE
GALEGO

COPA GALICIA DE CLUBS DE BILLAR A TRES BANDAS

Federacion Galega de Billar

TEMPORADA 2019-2020

| 2 JorNADA

21 de septiembre de 2019)|

12 JORNADA 14 de septiembre de 2019
CIRCULO DE LAS ARTES
MANUEL BARGUEIRAS
JOSE R. GONZALEZ
JUAN R. SOMOZA
CLASIFICACION ANDRES SANCHEZ
EQUIPO J G E P | Car. | Ent. | Prom. | PUNTOS Prom. Gral: 0,523
PARC. | TOTAL
1 |BILLARISTAS ERRANTES| 1 [ 1 [ 0 | 0 | 124 | 200 | 0,620 | 8 2
2 |CIRCULO DAS ARTES 11 1] 0] 0] 103|197 0523| 6 2 FRANCISCO RAMIL
3 |VIVEIRO 1] 0] 1] 0|17 200 | 0,585 | 4 1 FRANCISCO BENITEZ
4 |JARTESANOS-LALIN 1] 0] 1] o] 100 | 200 | 0,500 | 4 1 EDUARDO PENA
5 |CHANTADA 110 o0 1] 107|197 [ 0,543 | 2 0 ANTONIO FERNANDEZ
6 |GALIANO 1]0] 01 56 | 200 | 0,280 [ O 0 Prom. Gral: 0,585
7 |c.C.R. CHAPELA ojofofo 0 0 |#DIviol| o0 0
ALFREDO DEL RIO
FAUSTINO RODRIGUEZ
[ oescansa ] |CHABEEN JOSE LESTAYO

ALFONSO ORTIZ

103

37
18
36
26
17

<]

11

22

11

12

Prom. Gral: 0,280

CHANTADA

JOSE F. LOZANO

EDUARDO RODINO

GILBERTO RODRIGUEZ

CLASIFICACION

ISAAC FERREIRO

EQUIPO J| G| E| P | cCar| Ent. | Prom.[ PUNTOS Prom. Gral: 0,445
PARC. | TOTAL
4 |BILLARISTASERRANTES | 2 | 1 | 1 | 0 | 242 | 390 [ 0,621 | 12 3 BILLARISTAS ERRANTES
2 |vivelro 20| 2| 0| 224 39| 0574| 8 2 JUAN JOSE REY
3 |CHANTADA 2| 1| 0| 1] 19| 397 | 0494 8 2 JORGE MONTERO
4 |ciIRcuLO DAS ARTES 1] 1] 0] o] 103|197 ] 0523 | 6 2 PEDRO BOGAS
5 |c.c.R. CHAPELA 11 1] 0| o] 97 | 200 | 0,485 | 5 2 GUSTAVO VARELA
6 |JARTESANOS-LALIN 20| 1| 1| 182 400 | 0455 | 7 1 Prom. Gral: 0,621
7 |GALIANO 2] 0| o0 2116 400 ]| 0,290 [ 2 0
ARTESANOS-LALIN
JOSE IGNACIO BARCA
IGNACIO CASAL
l DESCANSA | [cIrRcuLO DE LAS ARTES| XOSE A. LAGO ALSINA

MIGUEL IGLESIAS

56

118

29

21

15

17

Prom. Gral: 0,410

26
21

38
22
107

19
29
16
36
100

32||

34
23
35

82

CHANTADA

LUIS M. FERNANDEZ

JOSE AVERO

IVAN NUNEZ

FRANCISCO GOMEZ

Prom. Gral: 0,543

ARTESANOS-LALIN

ANTONIO FUENTES

MANUEL VIEITES

XOSE A. LAGO ALSINA

MANUEL SUAREZ

Prom. Gral: 0,500

BILLARISTAS ERRANTES
PEDRO BOGAS

GUSTAVO VARELA

JORGE MONTERO

124

] BN ENES
o= NN,

14
25
28
40
107

<]

26

30

15

26

SAMUEL GARCIA

Prom. Gral: 0,620

JOSE LESTAYO

SALVADOR REY

ALFONSO ORTIZ

JOSE LUIS MENDEZ

Prom. Gral: 0,300

RAFAEL RIVERA

FRANCISCO RAMIL

EDUARDO PENA

JOSE A. NEGRO

Prom. Gral: 0,563

CARLOS POUSA

ROGELIO FORNOS

JOSE M. LIS

97

RICARDO GONZALEZ

Prom. Gral: 0,485
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FEDERACION
GALLEGA DE

DEPORTE
GALEGO

N

COPA GALICIA DE CLUBS DE BILLAR A TRES BANDAS

Federacion Galega de Billar

TEMPORADA 2019-2020

32 JORNADA 26 de octubre de 2019
[—
FERNANDO SURIS
RICARDO GONZALEZ
CLASIFICACION ROGELIO FORTES
EQUIPO J G| E| P | Car.| Ent. | Prom. [ PUNTOS Prom. Gral: 0,459
PARC. | TOTAL|
4 |BILLARISTAS ERRANTES| 3 | 2 | 1 | 0 | 360 | 586 | 0,614 | 18 5
2 [VIVEIRO 30| 2| 1] 32| 590 | 0,542 10 2 ANTONIO FERNANDEZ
3 |CHANTADA 3 2] 0| 1] 309]| 597 | 0518 | 14 4 FRANCISCO RAMIL
4 |CIRCULO DAS ARTES 2| 2| 0| 0| 177 | 397 | 0,446 [ 12 4 Fco. JAVIER RODRIGUEZ
5 ]C.C.R. CHAPELA 210 1| 187 396 | 0472 2 2 EDUARDO PENA
6 JARTESANOS-LALIN 20| 1| 1| 18| 400 0455| 7 1 Prom. Gral: 0,480
7 |GALIANO 3] 0| 0| 3| 176 | 600 0,293 4 0
e ]
Salvador Rey
l DESCANSA ] [ARTESANOS-LALIN] LUIS MENDEZ
JOSE LESTAYO
Prom. Gral: 0,300

42 JORNADA 9 de noviembre de 2019
CIRCULO DE LAS ARTES
ANDRES SANCHEZ
JUAN R. SOMOZA
MANUEL RODRIGUEZ
CLASIFICACION JOSE LUIS LOPEZ
EQUIPO J G E P | Car. | Ent. | Prom. | PUNTOS Prom. Gral: 0,470
PARC. | TOTAL
1 |BILLARISTAS ERRANTES| 4 | 3 [ 1 | 0 | 500 | 781 [ 0,640 [ 26 7 CHANTADA
2 |cHANTADA 4| 3| 0| 1| 427 797 | 0536 | 20 6 FRANCISCO GOMEZ
3 |CIRCULO DAS ARTES 3 (3|0 0] 271|597 ]| 0454 18 6 JOSE F. LOZANO
4 JVIVEIRO 4o 22|47 790 | 0,528 | 12 2 GILBERTO RODRIGUEZ
5 ]C.C.R. CHAPELA 3 (1] 0| 2] 270( 59 | 0453 | 4 2 IVAN NUNEZ
6 | ARTESANOS-LALIN 30| 1| 2| 270|595 | 0454 7 1 Prom. Gral: 0,590
7 |GALIANO 3] 0| o0 3| 176 | 600 0,293 4 0
BILLARISTAS ERRANTES|
PEDRO BOGAS
JUAN JOSE REY
[ oescansa | [[GALIANO ] SAMUEL GARCIA
GUSTAVO VARELA
Prom. Gral: 0,718

19
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23

35

90
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24

23

18

31

96

7

12

22

19

60

OI=IN[WIN
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118

118

30
36
27
20
113

20| |

28

22

140

BILLARISTAS ERRANTES

JORGE MONTERO

SAMUEL GARCIA

GUSTAVO VARELA

JUAN JOSE REY

Prom. Gral: 0,602

CHANTADA

IVAN NUNEZ

LUIS M. FERNANDEZ

FRANCISCO GOMEZ

JOSE F. LOZANO

Prom. Gral: 0,565

CIRCULO DE LAS ARTES
ANDRES SANCHEZ

JUAN R. SOMOZA

BERNARDINO CARREIRA|

JACOBO DAVINA

74

Prom. Gral: 0,370

FRANCISCO BENITEZ

Fco. JAVIER RODRIGUEZ

ANTONIO FERNANDEZ

FRANCISCO RAMIL

Prom. Gral: 0,485

CARLOS POUSA

JOSE M. LIS

ROGELIO FORTES

JUAN M. PARENTE

Prom. Gral: 0,415

ARTESANOS-LALIN

| XOSE A. LAGO ALSINA

LUIS GONZALEZ

MIGUEL IGLESIAS

MANUEL VIEITES

Prom. Gral: 0,451




FEDERACION
GALLEGA DE

DEPORTE
GALEGO

N

COPA GALICIA DE CLUBS DE BILLAR A TRES BANDAS

Federacion Galega de Billar

TEMPORADA 2019-2020

52 JORNADA 16 de noviembre de 2019
ROGELIO FORTES
RICARDO GONZALEZ
JOSE MANUEL LIS
CLASIFICACION JORGE G. HERMIDA
EQUIPO J| G| E| P | car| Ent. | Prom.[ PUNTOS Prom. Gral: 0,510
PARC. | TOTAL
4 |BILLARISTASERRANTES | 4 | 3 | 1 | 0 | 500 | 781 [ 0,640 | 26 7
2 |cHANTADA 5 3| 1| 1| 53| 997 | 0,536 | 24 7 FRANCISCO RAMIL
3 |CIRCULO DAS ARTES 43| o 1|332] 7970417 ]| 18 6 RAFAEL RIVERA
4 JVIVEIRO 51| 2| 2| 518 | 984 | 0,526 | 18 4 EDUARDO PENA
5 ]|C.C.R. CHAPELA 4| 2| 0] 2| 372]| 796 | 0,467 | 12 4 FRANCISCO BENITEZ
6 |JARTESANOS-LALIN 4o 2| 2]|371] 795( 0467 | 11 2 Prom. Gral: 0,521
7 |GALIANO 4| 0| 0] 4| 263|794)|0331]| 6 0
ARTESANOS-LALIN

l DESCANSA

| BILLARISTAS ERRANTES |

MANUEL VIEITES

ANTONIO FUENTES

MIGUEL CEPEDA

XOSE A. LAGO ALSINA

32
11
40
18
101

33
22
15

Prom. Gral: 0,505

31
101

62 JORNADA 4 de enero de 2020
CIRCULO DE LAS ARTES
JOSE LJUIS LOPEZ
ANDRES SANCHEZ
JUAN R. SOMOZA
CLASIFICACION JACOBO DAVINA
EQUIPO J| G| E| P | cCar| Ent. | Prom.[ PUNTOS Prom. Gral: 0,495
PARC. | TOTAL
4 |BILLARISTAS ERRANTES| 5 | 4 | 1 | 0 | 636 | 981 | 0,648 | 34 9 CHANTADA
2 |cIRcuLO DAS ARTES 5] 4| 0| 1| 431|997 | 0432 24 8 Gilberto Rodriguez
3 |cCHANTADA 6| 3| 1| 2| 637 |1197| 0,532 | 24 7 Francisco Gomez
4 |C.C.R. CHAPELA 5 3| 0| 2| 471 | 992 | 0,475 | 20 6 Luis M. Fernandez
5 |VIVEIRO 51| 2| 2| 518 | 984 | 0,526 | 18 4 Ivan A. Nufez
6 |JARTESANOS-LALIN 51 0| 2| 3| 460 | 995 | 0,462 | 13 2 Prom. Gral: 0,515
7 |GALIANO 5] 0| 0| 5| 311|9%] 0314 6 0
José Luis Fernandez
Alfredo Del Rio
l DESCANSA | _ Faustino Rodriguez

Jose Lestayo
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-
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21
30
31

103

13
17
10

Prom. Gral: 0,245

CIRCULO DE LAS ARTES

JACOBO DAVINA

ANDRES SANCHEZ

JUAN R. SOMOZA

BERNARDINO CARREIRA|

Prom. Gral: 0,305

ALFREDO DEL RIO

ALFONSO ORTIZ

JOSE LUIS MENDEZ

ENRIQUE DORNA

Prom. Gral: 0,448

CHANTADA

JOSE F. LOZANO

FRANCISCO GOMEZ

IVAN NUNEZ

25
107

38
18
15
18
89

28
29
39

28

LUIS M. FERNANDEZ

Prom. Gral: 0,535

ARTESANOS-LALIN

MANUEL SUAREZ

MIGUEL IGLESIAS

XOSE ANTON LAGO ALSINA

LUIS GONZALEZ

Prom. Gral: 0,445

BILLARISTAS ERRANTES

Pedro Bogas

Jorge Montero

Samuel Garcia

40
136

26

14

40

19

GustavoVarela

Prom. Gral: 0,680

Ricardo Gonzalez

Fernando Suris

Rogelio Fortes

José Manuel Lis

99

Prom. Gral: 0,505




FEDERACION,
GALLEGA DE

DEPORTE
GALEGO

N

COPA GALICIA DE CLUBS DE BILLAR A TRES BANDAS

Federacion Galega de Billar

TEMPORADA 2019-2020

87 JORNADA

1 de febrero de 2020

7 JORNADA 18 de enero de 2020
FERNANDO SURIS
ROGELIO FORTES
RICARDO GONZALEZ
CLASIFICACION JOSE MANUEL LIS
EQUIPO J| G| E| P |car| Ent. | Prom.| PUNTOS Prom. Gral: 0,400
PARC. | TOTAL
4 |BILLARISTASERRANTES | 6 | 5 | 1 | 0 | 764 | 1181 0,647 | 40 [ 11 BILLARISTAS ERRANTES
2 |CIRCULO DAS ARTES 6| 4| 0| 2| 53 |1197| 0,448 | 26 8 JUAN JOSE REY
3 |[CHANTADA 63| 1| 2| 637 [1197] 0,532 | 24 7 JORGE MONTERO
4 JVIVEIRO 6| 2| 2| 2| 622 |1184| 0,525 | 24 6 GUSTAVO VARELA
5 ]|C.C.R. CHAPELA 63| 0| 3| 541[1192] 0,454 | 22 6 SAMUEL GARCIA
6 |JARTESANOS-LALIN 6 1] 2| 3| 544 |1195| 0,455 | 18 4 Prom. Gral: 0,640
7 |GALIANO 6] 0| o 6| 393|1190] 0,330 [ 9 0
ARTESANOS-LALIN
JOSE IGNACIO BARCA
FRANCISCO EIRIZ
l DESCANSA | [CHANTADA] MIGUEL CEPEDA

IGNACIO CASAL

128

21

21

21

Prom. Gral: 0,420

CHANTADA

JOSE AVERO

JOSE F. LOZANO

ISAAC FERREIRO

CLASIFICACION

EDUARDO RODINO

EQUIPO J G| E| P | Car. | Ent. | Prom.| PUNTOS Prom. Gral: 0,440
PARC. | TOTAL
4 |BILLARISTAS ERRANTES| 7 | 6 | 1 | 0 | 890 | 1377 | 0,646 | 48 | 13 ARTESANOS-LALIN
2 |cIRcuLO DAS ARTES 7] 5| 0| 2| 625 |1397| 0,447 [ 31 10 FRANCISCO EIRIZ
3 |CHANTADA 73| 1| 3| 725 [1397] 0,519 | 27 7 JOSE IGNACIO BARCA
4 JVIVEIRO 72| 3| 2| 712 |1384| 0,514 | 28 7 IGNACIO CASAL
5 ]C.C.R. CHAPELA 63| 0 3| 541(1192] 0,454 | 22 6 MIGUEL CEPEDA
6 | ARTESANOS-LALIN 7] 1| 3| 3| 629 |1395| 0,451 | 22 5 Prom. Gral: 0,425
7 |GALIANO 7] 0| o 7| 465 |1386] 0,335 9 0
BILLARISTAS ERRANTES|

l DESCANSA |

JUAN JOSE REY

JORGE MONTERO

GUSTAVO VARELA

PEDRO BOGAS

21
84

Prom. Gral: 0,643

26
33
18
27
104

24
23
37
21

105

]

13

21

12

126

JOSE A. NEGRO

EDUARDO PENA

FRANCISCO RAMIL

Fco. JAVIER RODRIGUEZ

Prom. Gral: 0,520

CIRCULO DE LAS ARTES

JACOBO DAVINA

JOSE R. GONZALEZ

JUAN R. SOMOZA

MANUEL DEVESA

Prom. Gral: 0,525

ENRIQUE DORNA

ALFREDO DEL RIO

JOSE LESTAYO

36

82

OININININ
[ (=l EIES

ALFONSO ORTIZ

Prom. Gral: 0,410

CIRCULO DE LAS ARTES

JACOBO DAVINA

JUAN R. SOMOZA

ANDRES SANCHEZ

JOSE R. GONZALEZ

Prom. Gral: 0,445

RAFAEL RIVERA

ANTONIO FERNANDEZ

FRANCISCO RAMIL

Fco JAVIER RODRIUEZ

Prom. Gral: 0,450

ENRIQUE DORNA

ALFONSO ORTIZ

ALFREDO DEL RIO

JOSE LESTAYO

Prom. Gral: 0,367




S XUNTA
% ¢ DE GALICIA

FEDERACION
GALLEGA DE

N

DEPORTE
GALEGO

COPA GALICIA DE CLUBS DE BILLAR A TRES BANDAS

Federacion Galega de Billar

TEMPORADA 2019-2020

9° JORNADA

22 de febrero de 2020

FAUSTINO RODRIGUEZ

| 10° JoRNADA

7 de marzo de 2020 |

JOSE L. FERNANDEZ
ENRIQUE DORNA
CLASIFICACION ALFONSO ORTIZ
EQUIPO J G E P | Car. | Ent. | Prom.| PUNTOS Prom. Gral: 0,375
PARC. | TOTAL|
4 |BILLARISTAS ERRANTES| 8 | 7 | 1 | 0 |1022|1565| 0,653 | 54 | 15
2 |CIRCULO DAS ARTES 7| 5] 0| 2| 625 (1397]| 0,447 | 31 10 FRANCISCO BENITEZ
3 |CHANTADA 8| 4| 1| 3| 841|1597| 0,527 | 33 9 FRANCISCO RAMIL
4 lvivelro 8| 2| 3| 3| 8131572 0,517 | 30 7 Fco. JAVIER RODRIGUEZ
5 |c.c.r. cHAPELA 7 3| 1| 3| 643 |1392| 0,462 | 26 7 ANTONIO FERNANDEZ
6 JARTESANOS-LALIN 8| 1| 4| 3| 744 [1595]| 0,466 | 26 6 Prom. Gral: 0,537
7 |GALIANO 8| 0| o 8| 540 |1586] 0,340 [ 11 0
ROGELIO FORTES
JULIO DAPENA
l DESCANSA | [circuLo DE LAS ARTES| RICARDO GONZALEZ

JOSE MANUEL LIS
Prom. Gral: 0,510

BILLARISTAS ERRANTES

JUAN JOSE REY
JORGE MONTERO
SAMUEL GARCIA
CLASIFICACION PEDRO BOGAS
EQUIPO J| G| E| P | cCar| Ent. | Prom.[ PUNTOS Prom. Gral: 0,631
PARC. | TOTAL
4 |BILLARISTAS ERRANTES| 9 | 8 | 1 | 0 | 1147|1763 | 0,651 | 60 17 CHANTADA
2 |cHANTADA 9| 4| 2| 3| 925|1797| 0,515 | 37 10 JOSE AVERO
3 |JCIRCULO DAS ARTES 7| 5] 0| 2| 625 (1397] 0,447 | 31 10 IVAN A. NUNEZ
4 JVIVEIRO 9| 2| 4| 3| 9061772 0,511 | 34 8 GILBERTO RODRIGUEZ
5 |c.C.R. CHAPELA 8| 3| 1| 4| 921|159 0,579 | 28 7 LUIS M. FERNANDEZ
6 |JARTESANOS-LALIN 8| 1| 4| 3| 744 |1595| 0,466 | 26 6 Prom. Gral: 0,420
7 |GALIANO 8| 0| o 8| 540 |1586| 0,340 [ 11 0
CIRCULO DE LAS ARTES
R — [ APLA
l DESCANSA | [ARTESANOS-LALIN

Prom. Gral:  #DIV/0!

16
13
26
75

22
25
35
19
101

40
16
29
17

19
34
23
116

24
40
28
40
132

20
40
23
31

102

125

114

CHANTADA
IVAN A. NUNEZ
JOSE AVERO
LUIS M. FERNANDEZ
FRANCISCO GOMEZ
Prom. Gral: 0,580

BILLARISTAS ERRANTES

GUSTAVO VARELA
SAMUEL GARCIA
JORGE MONTERO
PEDRO BOGAS
0,702

Prom. Gral:

ARTESANOS-LALIN

' XOSE A. LAGO ALSINA
GASPAR PADIN
SAMUEL VIEITES
MANUEL SUAREZ
Prom. Gral: 0,570

FERNANDO SURIS
JORGE G. HERMIDA
ROGELIO FORTES
JULIO DAPENA
0,545

Prom. Gral:

FRANCISCO RAMIL
ANTONIO FERNANDEZ
EDUARDO PENA
Fco. JAVIER RODRIGUEZ

0,465

Prom. Gral:

@

Prom. Gral:  #;DIV/0!
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COPA GALICIA DE CLUBS DE BILLAR A TRES BANDAS

Federacion Galega de Billar TEMPORADA 2019-2020

112 JORNADA 14 de marzo de 2020

CLASIFICACION
EQUIPO J| G| E| P|car| Ent|Prom. | PUNTOS Prom. Gral:  #;DIV/0! 0 0 Prom. Gral: ~ #;DIV/0! 0
PARC. | TOTAL

HEEE N

D CIRCULO DE LAS ARTES

CHANTADA

N
=11

1

2 JORGE G. HERMIDA 176|| FRANCISCO GOMEZ
3 RICARDO GONZALEZ [25]| JOSE F, LOzANO
4 ROGELIO FORTES 71| EbuarDO RODINO
5 JULIO DAPENA 15| [26]| ISAAC FERREIRO
6 Prom. Gral: 0,465 | 86 74 | Prom.Gral. 0,400
7

ARTESANOS-LALIN

e [CAIAND]

ol T[T 11 1

D BILLARISTAS ERRANTES
0

Prom. Gral: ~ #iDIV/0!

Prom. Gral:  #;DIV/0! 0

122 JORNADA 18 de abril de 2020

e ] [

CLASIFICACION
EQUIPO J| G| E]| P |Car| Ent|Prom. | PUNTOS Prom. Gral:  #iDIV/0! 0 0 Prom. Gral: ~ #DIV/0!

PARC. | TOTAL|
0 0

[T
[T
o[TT1]

o[11T1]

Prom. Gral:  #{DIV/0! Prom. Gral:  #DIV/0!

N o g b W N =

l DESCANSA | [BILLARISTAS ERRANTES|

CHANTADA D D ARTESANOS-LALIN
0 o

o[11T1]

Prom. Gral:  #DIV/0!

Prom. Gral:  #;DIV/0!
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Federacion Galega de Billar

TEMPORADA 2019-2020

132 JORNADA

25 de abril de 2020

ARTESANOS-LALIN

CLASIFICACION
EQUIPO E | P | Car. | Ent. [ Prom.| PUNTOS Prom. Gral:  #DIV/0!
PARC. | TOTAL
1 BILLARISTAS ERRANTES
2
3
4
5
6 Prom. Gral:  #{DIV/0!
7
e ] [VNERD]

Prom. Gral: ~ #iDIV/0!

142 JORNADA 2 de mayo de 2020
CLASIFICACION
EQUIPO E | P | Car. | Ent. | Prom. | PUNTOS Prom. Gral: #iDIV/0!
PARC. | TOTAL
1 CIRCULO DE LAS ARTES
2
3
4
5
6 Prom. Gral:  #{DIV/0!
7
l DESCANSA | [CHANTADA]

Prom. Gral:  #DIV/0!

CIRCULO DE LAS ARTES

Prom. Gral: ~ #;DIV/0!
CHANTADA
Prom. Gral:  #;DIV/0!

Prom. Gral:  #;DIV/0!

Prom. Gral: ~ #DIV/0!

BILLARISTAS ERRANTES

Prom. Gral:  #DIV/0!

ARTESANOS-LALIN

Prom. Gral:  #;DIV/0!

o[ITT] -[I111 ~[IIT]

o[ITT] -[IT11 ~[LIT]
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Federacion Galega de Billar TEMPORADA 2019-2020




